
r. >■ - \
o £ ^ 1 IDO

universidad de Hora
CON CE P CIO N

RESOL V CIQ N V'R. jy° 2000275-4/

VISTOS:

Lo solicitado por el interesado SR. EMILIO DUFEU DELARZE; los

7,?1 sr- Decan°de ia pacuitad en NotaADM.ING. N 194-2000, de fecha 13 de Octubre de 2000; lo establecido en el 
Reglamento del Personal; y temendo presente lo dispuesto en Decreto U de C N° 99- 
250 de fecha 21 de Diciembre de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Otorgúese, por el período comprendido entre el 16 de Octubre de 2000 y 

el 08 de Diciembre de 2000, un permiso con goce de remuneraciones al Sr. EMILIO 

DUFEU DELARZE, Profesor Asistente D.N., de la Facultad de Ingeniería, 
Departamento Ingeniería Mecánica, con el objeto de participar en el “Primer Curso 

Internacional de Capacitación en Ingeniería Mecatrónica”, a efectuarse en México.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ingeniería; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; al Director del Programa de 
Educación a Distancia; a las Divisiones de Presupuesto; Contabilidad; Tesorería 

General; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en 

Oficina de Partes.

CONCEPCION, 08 de Octubre de 2000.-

v.
ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 

VICERRECTOR

PEC/erg
;

\


